
TOMSK ■ ■ ■  томский 
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY H I  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

15 ФЕВ т
ПРИКАЗ

№

В соответствии с учебным планом п р и к а з ы в а ю :

Направить для прохождения практики обучающихся Инженерной школы 
неразрушающего контроля и безопасности

курс: второй курс магистратуры
группа: 1БМ02
направление/ специальность: 12.04.01 «Приборостроение»
ООП: Информационные системы и технологии в

неразрушающем контроле/ Информационные системы и 
технологии в неразрушающем контроле 

вид практики: производственная
тип практики: преддипломная
сроки проведения: с 14 марта 2022 г. по 22 мая 2022 г.

в следующие организации:

№
п/п

Ф. И. О. М есто прохождения 
практики 

(наименование 
организации, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечиваю щ его 
подразделения ТПУ

Руководитель 
практики от 
профильной 

организации/ 
принимаю щего 
подразделения 

ТПУ

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, 

дата)

1
Бобуёк Сергей 
Андреевич

НП ТОО «КАЮ Р», 
г. Караганда, 
Республика 
Казахстан

Гальцева О .В., доцент 
О КД  ИШ НКБ ТПУ

Белик М.Н. Договор № 3- 
1/мп
от 29.09.2021г.

2
Восколович Дмитрий 
Александрович

О КД  ИШ НКБ ТПУ, 
г. Томск

Гальцева О .В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШ НКБ 
ТПУ №63 от 
15.12.2021 г.

3

Голойденко Анна 
Сергеевна

ФБУ "Томский 
ЦСМ ", г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Галицкая Т.В. Договор № 27- 
д/общ
от 2 2 .12.2020г. 
Приложение 1, 
2 от 25.11.2021

2810033



4

Гребенников Егор 
Сергеевич

Ф БУ "Томский 
ЦСМ ", г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
О КД  И Ш НКБ ТПУ

Галицкая Т.В. Договор № 27- 
д/общ
от 2 2 .12.2020г. 
Приложение 1, 
2 от 25.11.2021

5

Дульцев Кирилл 
Игоревич

АО НПЦ «Полюс», 
г. Томск

Гальцева О .В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Гладыш ев Ю.Г. Договор № 31- 
д/общ/20 
от 25.12.2020г. 
Приложение 1, 
2 от 09.12.2021

6
Ихинеева Лариса 
Г еннадьевна

ООО «Дельта
проект», г. Томск

Гальцева О .В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Буянтуев В.В. Договор №6- 
1/общ
от 13.10.2021г.

7
Калиев Аман 
М ахатжанулы

О К Д  ИШ НКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О .В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШ НКБ 
ТПУ №63 от 
15.12.2021 г.

8

Кривош еева Ю лия 
Викторовна

АО «Проектная 
лаборатория 
лазерных 
технологий», 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Яковлев Н.И. Договор № 12- 
1/мп
от 25.10.2021г.

9
М ухаматуллин Руфат 
Зиннурович

ООО «Томский 
инженерно- 
технический центр», 
г. Томск

Гальцева О .В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Ш тан В.В. Договор № 15- 
1/мп
от 09.11.2021г.

10

Никитченко Вадим 
Олегович

Ф БУ "Томский 
ЦСМ ", г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Галицкая Т.В. Договор № 27- 
д/общ
от 22.12.2020г. 
Приложение 1, 
2 от 10.12.2021

11
Неъматов Файёз 
Рахмонкулович

ОКД ИШ НКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШ НКБ 
ТПУ №63 от 
15.12.2021 г.

12

Разуваев Иван 
Николаевич

АО «Сибкабель», г. 
Томск

Гальцева О .В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

О зерец О.Г. Договор № 33- 
д/общ/20 
от 29.12.2020г. 
Приложение 1, 
2 от
19.11.2021г.

13
Тагаева Сымбат 
Куаныш евна

ОКД ИШ НКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШ НКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШ НКБ 
ТПУ №63 от 
15.12.2021 г.

ОСНОВАНИЕ: календарный учебный график, договоры с профильной организацией, 
приложения, распоряжение.

Директор ИШНКБ П.Ф.Баранов

2810033

Исполнитель:
Гальцева О.В., тел. 8-913-800-1550



Лист согласования документа 'Приказ 2810033 (02.12.2021)'

Краткое содержание : ИШНКБ Преддипломная практика гр. 1БМ02 Бобуёк С.А.

Директор (ИШНКБ) согласен 11.02.2022 14:24 Баранов П. Ф.

Директор центра (ЦППТ) согласен 11.02.2022 14:01 Гребенников В. В.

Заведующий кафедрой -
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОКД)

согласен 11.02.2022 13:36 Суржиков А. П.

Доцент (ОКД) согласен 11.02.2022 12:45 Вавилова Г. В.

Ведущий эксперт (ЦППТ) согласен 11.02.2022 10:56 Бредихина Г. В.

Ведущий документовед (ОД) согласен 11.02.2022 10:36 Габитова Р. А.

Исполнитель: Гальцева О. В. (вн. тел. 2743)

281003


